Kúpna cena a podmienky jej splácania

1. Nájomca sa zaväzuje na účely realizácie práva na uzatvorenie kúpnej zmluvy vyplývajúceho
z tejto Zmluvy a za podmienok tu uvedených uhradiť kúpnu cenu Nehnuteľnosti, ktorá ťvorí
predmet nájmu podľa čl. IV. ods. 1 tejto Zmluvy vo výške 5 760, - EUR (slovom
Päťtisícsedemstošesťdesiat Eur) v súlade s podmieakami OVS v pravidelných mesačných
splátkach ( v súčte 60 splátok) vo výške a v termínoch uvedených v splátkovom kalendári,

ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy počas doby nájmu podľa tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že výškajednotlivých splátok kúpnej ceny predmetu nájmu v ich